
KUJIP01IKB8C

FOND VYSOČINY
PROGRAM „ODPADY 2021

SMLOUVA O poskytnutí DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněni pozd^šfch předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(FV02811.0040)

ČI. 1
Smluvní strany

Kr^ Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, h^tmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: ing. Lukáš Vlček, náměstek hejtmana 
(dále jen "KraD 
bankovní spojení:

IČO:

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800

a

Město Chotéboř
se sídlem: TrčkCi z Lípy 89, Chotéboř 583 01 
lCO:00267538
zastoupené; Ing. Tomášem škarydem, starostou města
(dále jen “Příjemce")
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 94-6016521/0710

Čí. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizací projektu ,Přadchózení vzniku odpadů a podpora tfídění v ChotěbořT, blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen .projekť).

1



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendáfnich dnů 
od prokazatelného doručeni návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude PřQemcem akceptován a podepsaný oprávnénou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v terminu podle ČI. 3 
odst 1) této smlouvy nebo v tomto terminu Příjemce nepožádá Kraj o prodlouženi terminu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek PřQemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvé přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpoví&dnost, v souladu s právními 
přepisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotací do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemné 
sdélí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnou archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI.S
Dotace

Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 75 000 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc 
korun českých).

Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastni podlí Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

1)

2)

150 000 KčCelkové náklady projektu
75 000 Kč

50 % z celkových nákladů na projekt 
50 % z celkových nákladů na projekt

VýSe dotace v Kč
VýSe dotace v %_________
Vlastní podlí Příjemce v %

75 000 KčVlastní podlí Příjemce v Kč

3) Výée dotace uvedená v ČI. 5. odsL 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výSí nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižél než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst 2). výše dotace uvedená v odst 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastni podlí Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládáni projektů (^. 50 %). v ostatních případech bude částka dotace úmémé 
snížena tak, aby b^ vždy dodržen vlastní podlí příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veféjnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve vefejnó správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších pi^pisCi, a vztahují se na ní všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny Či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu rrení možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotaci na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt

Cl. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to n^později do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závére^é zprávy 
dle Cl. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, Že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smtouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn Čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 4. 2021. nejpozdějí však do 31. 10. 2021. Pouze vtomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smtouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny Jako náklady 
neuzrmteiné. Celkové náldady projektu ve skutečné výší musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozdéjl do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznateiné náklady projektu jsou:

a) platby dani a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (platí pro plátce 
DPH, pokud má u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného 
projektu nárok na odpočet dané z přidané hodnoty - v plné nebo částečné výši), 
platby dani a poplatků krsyom. obcím a státním fondům.

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,

d) úhrada úvěrů a půjček,

e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,

f) náklady na zajištění publicity projektu,

g) dotace a dary,

h) náklady na pohoštění,
í) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky)

j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem

3



k) náklady na ubytování
l) opravy, čiSténI a dezinfekce sbémých nádob na odpad

4) Uznatelné náklady projektu jsou;

a) ponzenf dlouhodobého hmotného majetku,

b) drobný hnKitný dlouhodobý majetek,
c) nákup služeb souvisejících s výstavbou, technickým zhodnocením a opravou 

zpevnéných ploch pod nádoby na odpady, ohranídenfm a zastfeSením sbémých 
mist; tematické ékolid a vzdělávací 8luÚ)y; doprava poffzeného majetku a materiálů, 
grafické a podobné služby nezbytné pro tvorbu, zveřejnění, tisk a distribuci 
tematických Infbrmaěnfch materiálů

d) nákup materiálu {stavební materiál potřebný pro výstavbu, technické zhodnoceni a 
opravu zpevněných ploch pod nádoby na odpady, tašky na tříděný odpad, stojany na 
pytle, pytle do stojanů, sáčky na psí exkremeríty, tematické informační a výukové 

materíáty, kompost kelímky k opětovnému použití apod.),
e) ostatní osobní výdaje (pouze dohody o provedení práce na realizaci zpevněných 

ploch pod nádot^ na odpady, ohraničeni a zastřešení sběrných míst) vč. povinného 

pojistného placeného zaměstnavatelem.
5) V případě, Že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se plMrwstné ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případné nebudou některé náklady uvedeny 
v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady rreuznatelné.

6) Vymezení neuznatelný^ a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového tříděni rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Mini^erstva financi č. 323/2002 Sb.. o rozpočtové skladbě, ve znéni 
pozdějších předpisů.

ČI. 8
Základní povinnosti PřQemce

Příjemce se zavazuje;
a) dotaci přijmout.
b) realizovat projekt při dodržováni této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti.
c) vést účetnictví v souladu s obecné platnými předpisy, zejm. zákonem 6. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen .zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělená sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činnosti, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z přQmú, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologidcy a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidencí 
sledovány oddálené ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačné 
uvedeno, že se vážou k projektu). Prijemce (Upovídá za řádné vedení a viditelné 
označeni prvotních účetních dokladů prokaízujicfch celkové náklady projektu

4



(faktury, výdajové pokladn! doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02811.0040*,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastni dané, 
(vyjma dani z mezd a odmén zamtetnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Véechny náklady musí být 
katkulwány bez dané z pfidané hodnofy (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je 
jejím f^átcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Pffjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z pfidané hodnoty, ve 
zněni pozdějších pfedpsú. Vlakovém pfípadé může Příjemce dotaci využit i na 
finanční kryti takové DPH, která je účtována jako náklad. (V pNpadé aplikace režimu 
přeneseni daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znéni pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozdéji do data 
ukončeni realizace projektu uvedeného v Cl. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen pfévod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený spedálné pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to bud vý(»sem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádáni dotace na fomiuláři závěrečné zprávy. Jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
n^pozdéjj do 30.11. 2021. Přflohou fórmulářé závěrečné zprávy dále musí být;
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
• kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazujfci zaúčtování a oddáené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 pism. c), např, výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této ^ouvy,
h) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály doidadů proksčujíd celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výd^ové pokladní doklady apod.). jejich úhradu a zaúčtování.

i) zajistit publidhi v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
]) zajistit udržitelnost projektu v soutsdu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou Částku dotace v pfípadé. že dojde 

do doby uplynutfdoby udržitelnostl dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušeni 
Příjemce s likvidaci (§ 10a odsL 5 pfsm. k) zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových 
pravidlech územních rx)zpočtú, ve zněni pozdějších předpisů), bez předchozího 
souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně 
nebo zrušeni s likvidaci.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu pintel této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), vězněn! pozdějších předpisů (dále jen „kontrola”).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v n&nž měla být 
splněna poslední z povinnosti stanovených ČI. 8 písm. a) - plsm. f) a písm. i) - pism. k) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost pří výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

5



ČI. 10 

Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byt podpořen Kr^em.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kra] v následujícím rozsahu:
v místě reaBzace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém 
provedeni a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-wsoclna.cz/Dublldta. 
prostor sumfst^ým sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
vrámd projektu, musí být přístupný veř^nosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevfrad doby apod.). Alternativně je možné vylepit 
samolepku se .Sponzorským vzkazem Kraje vysočina", kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzor^ vzkaz 

Kraje Vysočina" musí být jednoznačné ztotožněn s realizovaným projektem (např. 
se uvede název realizovaného projektu)
v případě realizace vzdělávací akce umístit .Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" 
(v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr- 
yv8odna.cz/pufalidtai na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 
a dalSIch materíďech souvisejících s projektem, pokud jsou ktéto příležitosti 
vytvářeny,
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti projektu,
distribuovat mezi hosty nebo účastníky projektu tiskové materiály, které případně 
předá PřIJemd Krsý,
v případě videop^ekce odvysílat video spot Kraje (video spot si Příjemce stáhne 
na www.kr-waocina.cz/publicita>.
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejfdch s konáním realizace projektu, umístí PřQemce .Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina" s aktivním odkazem na www.kr-wsodna.cz. 
v případě. Že je projekt prezentován na sodálnfch sítích umístí zde Příjemce 
informad o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-wsodna.cz/DUbllclta nebo nasdfieni 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejiriáně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržltelnosti stanovené v ČI. 11.

4) .Logotyp Kr^je Vysočina” je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441^003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přlsedícfch a státní správě soudů a o změně některých dalSIch zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozd^Sfch popisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 

smlouvou použít

ČI. 11
UdržHalnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří tet ode dne nabytí platností této smlouvy s veěk^m 
majetkem podpořeným v rámd projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho

6



část podpořenou z dotace po dobu tf I let od nabytí platností této smlouvy prodat, pronajmout, 
zastavit či darovat (vyjma bezúplatného převodu tašek na tříděný odpad a kompostérCi 
občanům) bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ÓI.12
Důsledky porušení povinností Příjemce

V případě, že se Příjemce dopustí poaišení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

1)

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně neliM zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem t^o smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smiuvnfch stran 
a účinnosti dnem uvef^nění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odsi 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Přijemd veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Eva Navrátilová, tel. 564 602 522, e-mall: 
navratilQva.e@kr-wsocina.cz a Ing. Milan Křížek, tel. 554 602 527, e-mail: křížek.m@kr- 
W8odna.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupné číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu ideritifikačnfch údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím. že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranné s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Přfjemd. Zrněny v realizad projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veř^noprávnímu charakteru Krcge Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeáiámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byty svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu 
cfauhé strany a nepoužijí tyto infbímace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, ž nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po Jednom vyhotovení smlouvy.

7



8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojili své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kra^ Vysočina dne 
11. května 2021 usnesením č. 0224/03/2021/ZK.

16 -06- 2021
dne V Jíhiavé dne

Ing. Tomáiíškaryd 

starosta města
Ing. Lukáš Vlček 

náměstek h^tmana

fJji 'j

8



/1/

'V

Kraj Vysocí na
FOMD VYSOŮNY

ŽÁDOST O POSKYTNUTf DOTACE Z FONDU VYSOČINY

WoMHTdoWEvidenční čtelo (tadatel rwyplftu^)
rrKód eteklronicicé žódoetl <po

finflnfm vyplnM letoitt UHrdte TB 
.Odeslat dala* v záJitavfftainuiaB)

I ť
X «r y/ ^4*

Nágev programu ODPADY 2021

Prédcház^f vzniKu odpadů a podpora třfdéní v 
Chotdboři

Název projektu

IČO: 00267538

Přesnýnázev: Mésto Chotábof

Právní fbnna: Právnická osoba - obec

unce, fip: Trekú z Lípy 69

Identifikační údaje Žadatele Obec: ChotáboT

PSČ: 58301

Sídlo pošty: Chotéboř

Název banKy: česká národní banka

číslo účtu: 94S016S21/0710

Titul: Ing.
Statutární zástupce žadatele
Vpftpadě, kdy pm prá)mf úkon 
podáni žádostí fB nutné vida osob, 
uvodntHJ se vSěchny tyto osoby

Jméno: Tomáš

ŠkaiydPfQmeni:

Ftmkce: starosta

mul:
Statutární zástupce Žadatele
V pfípadě, kdy pro právní i^mn 
podáni žádostí Je nutná vlos osob, 
uvsdnou se všechny tyto osoby

Jméno:

Príjmanl:

Funkce:



Titul:
Statutámf zástupce Žadatele
Vpfípadé, ktfyproprévníúkon 
podání žádostí/e nutné více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Jméno:

PřOmenI:

Funkce:

Jméno: Gabriela

č^)kováŽádost zpracoval ^Kontaktní 
osoba projektu)

PřQmanI:

Email: capkovaQchotebor.cz

Td.; 568641123

Pfesný název:
tndentifilcaáni údaje 
zřizovatele (vyplní Jen žadatel, 
pokud Je FdFtepévkovou 
organteacf zřizovanou obd)

iča

Název banky.

Číslo účtu:

inésto Chotebd, okr. Havlíčkův Brod1. Lokallzaee projektu 
UvedtB v jaké obd bude p/pjekt 
malizován (název obce včetně 
okresu); v p/lpadd^ že bude 
reaBžaee projektu probBtat na 
území vkse dící, tak^ vyptáte 
nebo v případě dopadu na věta 
území uvedte vyšší atánádstmOvní 
>ednotfcu (např. obvod ORP, okres, 
cetýkraá



Uidsto Cholěbof se dbuhodobd snaží předcházet 
miiKu tíotogicky rozložitelného odpadu, tím že Každý 
x)k poRzuíe konípostéry do domácností, i letos chceme 

uspoKcýtt dalfti zájemce o tffdánf biologicky 
-Qzložitelnóho odpadu a pondíme Kompoáéty.

PH pořizování nového mobiliáře se město Chotěboř 
ozhodb opa využít výrobky z recyklovaných 
nátěrů. Cílem této aktivity je nejen podpora prodře 
rýrobku z recyklovaného materiálu, ale í snaha ukázat 
občanům města Chotěboř. že z plastových odpadů lze 
i/yrobit kvaDtní výrobky. Produkty z recyklovaných 
naterlátů šetří pHrodnf zdroje.
Pomoci projektu bychom chtěli obyvatelům města 
xrsKytnout opětovně použitelné sáčky rta ovoce, 
telenlnu 6 pečlvo, které rozšíří nabídku propagačních 
Mmétú města a zároveň se stanou osvětovými 
jfedntóíy k předcházení vzniku odpadů.
^žhiedem k tomu. že se másto pol^^ s černými 
ddádkami u kont^erů, využQeme kamerový systém k 
nonitofovánf vybfšiáho sběrného místa pro separaci 
adpadů pro zamezení vzniku těchto skládek.
DatSfm nedostatkem města v oblasti odpadového 
lospodáfslvf jsou nekvafltoí kontejnerová stáni pro 
(orrtejnery. Pomocí projektu bychom chtéfl vybudovat 
rpevněnou plochu kontejnery pro separovaný 
x^Ciad. Zpevněná plode bude do 2^2. tudíž k j^fmu 
3TOvedení není potřeba souhlas s realizaci stavby 
stavebního úřadu.
[MMežité je podpaovat dobré návyky třídění již u dětí, 
aroto chcwne uspořádat exkurzi pro ěkolnf rniádež na 
eařízaní k naddádánl s odpady HBH odpady s. r. o. v 
HíavDčkově Brodě (sběrný dvůr, třídí Qnka).
^ rámci projektu se zásk^ace města - mlstostarosla 

Eúčastnf konference 61 semináře s odpadovou
tématikou (naiaf. Odpady a obce apod.)________________
^ rámci realizace projektu bude pořízen kamerový 
systém na monitorováni vybraného sběrného místa pro 
separaci odpadů ve méstě pro zamez^í vzniku 
5emých sldádek u kontejnerů. Dojde k pořízení 200 ks 
opětovné použitelných sáčků na ovoce, zeleninu či 
aečivo. OdSI aktivitou je nátoip 10 ks kompostérú. 
3udou poříze^ lavičky 2x z recyklovaného plastu.
Dojde k účastí zástupce města na konferenď S 

semtoáfí e odpadovou tématikou. Bude uspořádána 
Bxkiffze pro žáky základních škol do z^enl k 
latdádánf s odpady. Bude vybudováno zpevněné 
(ont^nerové stání. Zástupce města se zúčastní 

_ tonf^ence ď semjnáfe s odpadovou tématikou. 
Dbyvateló města Chotěbofe a jejích místních částí

2. Odůvodnění projektu a Jeho

Popfšte co vás k podání žádosti 
vBde:fiáfóJa výtíiozi afluaoe, /aký 
problém chcete vyřoStt; co tím 
chcete dosáhnout, Jaká jsou cBe 
projektu ‘ 00 títcete zt^}Sit, 

zkvaHtntt..

efle

ž. Popis prqjektu 
Popište co konkrétně bude 

projektu; co chcete 
pořizavat, budovat, vyiapáovat 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu- uvedla 
základní parametry projektu (koiik. 
čeho)

4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro né 
konkrétní pfínos, jak to zlepší 
^Ich pocknfnky atp.



^10/20216. Pfedpokládaný časový 
hannonogram mlizace 
projektu • začátBk/ukončenf 
projektu
Poptáte lah^fenl a ukončení 
záídaíáUch reatizačních lázf 
pnýektu (např. výbér dodav^efe, 
pffpfavnó práce, vlastní reattzace 
epoó.): v případě organizace 
kuitumí/^íívtovnf akce t/vedte 
přesný termín j^ho konání; pokud 
nejsou známy přesná data, ^ 
uvedla laÉenděJkí měsíc

^ealIZBci akce z^sU pracovnici odboru správy 
n^elku, zelené a odpadového hospod^M MéÚ 
Chotěboř, kteH irt^ prakbcké zkušeností s reaBzact 
3kd financovaných prostfedrfiGtvtm dotaci. 
Administrativní zabezpečeni projektu bude zpjišténo 
jFBCovnlky oddáleni podpory a administrace projektů 
áéú Chotébof, kteří m^jl dostatečné zkušenosti s 
administraci dotatí ze státního rozpočtu. kra]e a EU. 
Provedeni kontejnerového stáni nevyžaduje povolenf 
itavErimího úřadu.

6. Organizační a odborná 
zabezpečení pn^ektu 
Poptáte vaSe zku&enosti s 
reetízací podobných akcí: Jaká 
máte zkušenosti a tBaíízecI 
prqjbMú (podávání žádostí): kdo 
btale projekt reaázav^ipfímo 
žadatat nebo pm^^tkiicMm 
odborné fírm^: jaká org8nba6i/ 
kroky budete muset podnátnout, 
aby projekt byf zrealizován: Jaké 
pwohnl musíte vyřídŘ pro zdárný 
průběh projektu

Celkové náklady na 
projekt 150 000 Kč 100»00 %

Požadovaná výfie 
dotace 76 000 Kč 60.00 %

7. Rozpočet projektu 
Užacbttíó, Idert mohou upiatnk 

o($)oČ6t OFH ne vstupu, se 
nákiedyuvůd^bezOPH. Ostatní 
žadaM uvádějí náklady včetně

^ztaňoInvesBční
dotace 47 500 Kč 63,63 %

- 2 toho nefrivestfčnl 
dotace 27 500 Kč 3637 %

DPH.
Spoluúčast žadatele 76 000 KČČástky uvádějte v celých Kč 6030 %

-ztoholnvestíčni
spotoddast 47 600 Kč 6333 %

- z toto netovsafton/ 
VduůČast 27 500 Kč 36,67 %

8. Plátoovstvi DPH u žadatde (zakflžkujte vhodnou variantu)

Žadatel Je plátcem DPH a u zdanitelných ptnéní přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpr^ dané z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnénf přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na or^K)^ dané z přidané hodnoty □



žadatel není plátcsm DPH □

9. ProMáéeni žadatele, že zajisti pódii na apolufinancovóni pra|ektu a souhlasí ee 
zvařajndnfm vybraných údajů o projektu
Žadatel proMaftuja, že zjistí podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se zvef^nánfm 
sv^ Jména (obchodního Jm^), adresy (skfia), názvu projektu a výée pfidélené dotace pro 
úfialy adrrdnistraca čerpal prostředků z Fondu Vysofiiny.

10. Prohlášení žadatele o vypofádánf závazků (netýká se obd, svazků obcí a 
organlzacf zřizovaných a zakládaných KráJem Vysočina)
Žadatel prohlašide, že:

a) má vypořádány závazky vůči stttnbnu rozpočtu a státním fondům (za závazky vúG 
státnímu rozpočtu sa považiíl závazky vóčl ^tančnímu úřadu. Správě sodátního 

zabazpečení, zdravotním pqflStbvnám a Ceéi/ sp/ává; za státní fondy sa považitfl Státní fond 
životního prostřadí, Pozemkový fond, Státní fond rozvr^ bydlení a Státní íbnd dopravní 
Infrastnjktuiy),

b) na májatek žadatele není vyhláSen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

11. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplAuJe žadatel, který používá účetní 
obdob! shodné a kalendářním rokem a žadatel, který není účetní Jednotkou)
Žadatel prohlaSi^e. že používá účetní období (hospodářský rok) odl.1. do 31.12..

12. Seznam dokladů (L/vadle sezrtam vSech dbMsdú. které k žádostí přikládáte a očfsiufie
Je.>

1.Stručný popis napínání specifických krítértí
2. Doložil náleŽItoatí dle zákona č. 250/2000 sb.
3. Podrobný položkový rozfMs nákladO prdektu
4. Nerel6vantnl
5. výpis KN a snímek KM

VChotéboři dne 22.3.2021
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního
zásíupce/zástupců žadat^

Poznámka pro žadatele:
Před podáním prr^ektu si ověřte, zda:

- Je formuíéř žádosti kompietné vyplněn včetně kódu eíektroníGkó Žádostí.

Jsou pfítoieny veSkeré doklady nutné k posouzení Žádosti požadované v bodě 16 
■ Výzvy k předkládání pndektů

• projekt splňiče kritéria a podmínky uvedsnó ve Výzvě kpřBdčádánlprv^ů



b4-1(V2021
6. Předpokyidaný fiasový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončeni 
projektu
PopiStB 2BM(fBní a ukončeni 
základních raatízačnlch tázl 
pfqfaktu (např. výběr dodavatele, 
pfípravné práce, vlastni feakzece 
apod.): vypadá organizace 
kultumUsportavnI ^toe uvedte 
přesný termín Jejího konání; pokud 
nejsou známy p/é^ data, tak 
uvěříte kalendářní měsíc

^eallzac) akce zajisti pracovnici odboru správy 
najetku, zelené a odpadového hospodářství MéO 
Chotěboř, kteří mají praktické zkušenosti s reaDzad 
skd Ikiancovaných prKtfednictvím dotaci, 
^drrsnisbativní zabezpečení prqektu bude zajištěno 
jraoovnfky odděleni podpory a administrace projektů 
išéú Chetéboř, kteří mají dostatečné zkušenosti s 
administrací dotad ze státního rozpočtu, kraje a EU. 
Provedení kont^nerového stáni nevyžaduje povoleni 
itavebniho úřadu.

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušenosti s 
reeíizeci podobných ekckJaM 
máte zkušenosti s íeaSzetí 
pndektů (podávání žádostí): kdo 
bude pr^kt realizovat (přímo 
žadatel nebo piostřatáiIcMm 
odborné firmy): Jeká organizační 
kmky budete muset podnSenout, 
aby prefekt byl zrealizován: JM 
pwoleni musíte vyřf^ pro zdárný 
průběh pnýektu

Celkové náUedy na 
projekt KČISO (KW 100,00 %

Pofiadowaná
dotace 75 000 Kč 60,00 %

7. Rozpočet prpjektu 
UžaíteteiÚ, ktefímohouupíatnŘ 

orteočet DPH na vstupu, se 
náklady uvéd^ bez DPK Otístní 
ŽarteMuvácte^náktedy včetně

• ztotnkwestíčni 
dotace 47 500 Kč 63,53 %

>ztotio/ieím«stf&ií
dbtece 37 600 Kč 36,67 %

DPH.
Spoluúčast žadatele 76 000 Kččástky uvádějte v calých Kč 80,00 %

-ztohokweaMttl
spoluúčast 47 500 Kč 63,33 %

O z toho neínvasXnl 
spoktůčatí 27 500 Kč 36,67 %

8. Plátoovstvt DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou varianhi)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných pln^í pihatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpt^ dané z přidarte hodnoty 8

Žadatel je plátcenri DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
finartcováninn daného projektu má nárok na odpočet dané z phdané hodnoty □



žadatel není pláteem DPH □

8. Prohlášeni žadatele, že zajisti podíl na apolufinancovéní projektu a souhlas! ee 
zveřejněním vybraných údajfi o projektu
Žadatel prohlaftuje, že za(lstf podíl na spolufinancováni pcxijektu a souhlasí se zvef^nénlm 
svého jména (obchodního jm&ia). adresy (sídla), názvu projektu a výte přidělené dotace pro 
účely administraca čerpání prosMkú z Fondu Vysočiny.

10. Prohláftenf žadatele o vypořádáni závazků (netýká se obci, svazků obci a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krojem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči atátailmu rozpočtu a státním fondům (la závazky vú& 
státnímu rozpočtu se pováži^ závazky vůči čnančnímu úřadu, Správě sodáiniho 

zabezpečení, zdravotním pt^tovnám a Ctíní správě; za státní hndy se pova^újí Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fórid rozvoje byrSaní a Státní fond dopravní 

inftastruktury),

b) na méjetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrb na konkurz a žadatel 
nenf v likvidaci.

11. Prohlášení žadatele o účetním obdob! (nevyplApje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní Jednotkou)
Žadatel prohlaápje, Že používá účetní období (hospodářaký rok) odl.1. do M.12..

12. Seznam dokladů ^C/vedle seznam všech (Mdadd, které k žádostí pfífdódáte a očísitdte
Je.)

I.Stručný poptá naplnéni specifických kritérii
2. Ddož^í náležitostf dle zákona £. 250/2000 sb.
3. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu
4. Nerelevantnl
5. výpis KN a snímek KM

VChotéboiI dne 22.3.2021
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního
zástupce/zástupců žadatele

Poznámka pro žadatele:
Před podáním projektu s/ ověřte, zda:

- Je formulář žádostí kompletně vyp/nún včetně kútht etoktmnícké Žádostí,

Jsou přttoženy veškeré doktady nutná k posouzení žádostí požadované v bodě 15 
Výzvy k předkládáni prpjektů

- prpfakt splňple krttóiia a podmínky uvedená ve Výzvě k předkládáni projektů



je iódbsř včetně dbtdadó nutných k posouzeni žádostí pipravena k podáni cňe 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládáni fii^ktů

~ žádost je pod^ísána vSemi staMámImi zástupci, jejichž podpisy jsou nutně pro 
l^atnost právního jednání



prflohaM

Stru&iVjMiPlsjíaiánMs^^^

Proi)8ktobsahu|o aktivitu/ opatřeni na podporu předcházeni vzniku odpadd nebo 
k zachováni fistého ihratnfbo prostředí* (bodové mpéif 0-5)

a)

Projekt |e zamtěřen na tyto oblastf;
• pořízeni kamerov^o systému na monitorir^ vybraného d>émého mbta pro separad 

odpadů ve méstt pro zamezeni vzniku černých sMádek u kontejnerů,
- pořízeni opétovné pouZitetných sáČkO na ovoce, zeleninu či pefivo, které rodiřl nabídku 

propagačnidi předmětů města a zárovefi se stanou osvětovými předměty k předcházeni 
vmlloi odpadů,

• předcházeni vzniku odpadů formou podpcHydomádho kompostováni.

b) Do projdctu |e zařazeno prďlzenl madatku obsahtdld recyklovaný matertíd definovaný v bodě 
5 e) Výzvy), (bodové raq^ 0 • ^

V rámci projektu tnide poHzen drobnýhmotný dbuhodobý majetek z r«ykbvaného materiálu 
- konkrétně lavičky z recyklovaného (dastu typu A.

Umístěni v hlavni soutfiB obd A4y třídíme npjlépa 2019 (bodové rozpětí 0 ~ 9 bodů) Soutěž 
hodnotí výtfibmst třidteého sb^ vč^ě tovů v kg spolu s účinností tfiděného sběru 

(výtěfaost třfděndio na ralkové výt^osU komunálnkái odpadů)

c)

Město Chotéboř se v hlavní soutěži obd My třídíme nejlépe 2019 umístila na 7. místě ve své 
kategorii Ocategorte nad 5 000 obyv.)

d) Součástí proídcbi bude vzdělávání pro osoby do 18 let (bodové rozpětí 0-5) Poluid bude 
součástí praiektuvíca různě bodovaných vzdělávacích akc^ body se nesdtajf, počítá se pouze 

nefvyiií počet bodů

Edojrze pro žáky základních Scol ZŠ Smetanova Qiotoboř a Buttulova Chotéboř 
do zařízeni k nakládáni s odpady společnosti H6H odpady s. r. o. v HavttCkově Brodě (sběrný 
dvůr, třídíc! linka). Exkurze bude uspořádána pro každou základní školu samostatné.

e) Součástí projektu bude vzdělávání pro osoby nad 18 let (bodové rozpětí 0-7) Pokud bude 
součástí projektu více různé bodovaných vzdělávacích akd, body se nesčítajf, počítá se pouze 
na)v^ počet bodů

Vrámd projektu se zásbipce města - mistostorosta Mgr. 6c Oavki Šafránek zúčastní 
konference či semináře s odpadovou tématikou (např. Odpady a obce apod.)



prooha e.3

Podrobný poidíbový rozpočet

čAstka

Kamerový systémL 50000KC

2. SáOcy k opětovnému použiti (zelenina, ovoce, pečivo) 200 ks 15 000 Kč

3. 10 ks kompostérfi o objemu 4001 8 500 Kč

4. Výrobek z recyklovaného plastu (2x lavička) 21000 Kč

S. Exkurze pro žáky základních Scol 6500 Kč

6. Tematídeá konference pro ďena samosprávy 4000 Kč

Zpevněná plocha pod kontejnery7. 45 000 KČ

150000 KčNákfedy celkem vč. IM>H



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina. ŽiZkova 1682/67, JiMava, 58601

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNf KUJIXP1HF1KD

Oatun podáni: 22.03^100:37:47

Fond Vysočiny. Program “ODPADY 2021“

EL PCOATELNA: Kr^Výsoďna
vec: identUilcátor el. podánk KUJ(0C2QtL3X 

Predmát: Fond VysoOny, Program "ODPADY 
2021"

Pnnámka: Datum doručeni : 
Datum staženi:

Stav el4)odánI: 
Dabím zpracováni:

22.03.2021 09'.37:47 
22.03.2021 09:48:39

Podáno
22.03.2021 09:46:34

Odesilatal: Mésto ChotáboT, TrčfcĎzUpy69, 68301
Chotébor

lOOSodes.:

Počet přnoh 
dokumentu

Sratamel.
souborO;

94ubfm7 pracoval:

VýsladA zpracoval:

Baráková Lenka, Reťb.POD, VYP 

podáni pi^ato2

Průvodnl_dopÉs_k_žádoatt,pdf: 
zadost dotaceJLpdf. 
PřBohy_KJEádo8ÍIJ_6.pdf

Pod|te:
Ovéfeni:
Datunováfeni:

Ovářeno
OK
22.03.2021 09:49:34

PRdčleno: Odbor ttr. prastf. a zem. Časové razítko: 

Ováleni Čas. r.:
Neplatný podpis
Odvoitel certiffl^átu • n^sou 
doMupné informace o odvrzáni 
certifikátu z doby platnosti certifikátu

Datum a podpis zpracovatele:


